※全項目に「✔」をお願い致します。１か所でも該当しない場合は、不適切請求で補償修理対象外となります。

株式会社 NEXT BB

個人情報の取り扱いについては、弊社ホームページhttp://www.next-bb.com/privacy.htmlをご確認下さい。

重要確認事項

　□「故意による破損」ではありません。

　□ 事実に基づかない内容や、友人、知人など自身の端末ではない故障端末ではありません。

　□「事故日」、「事故発生場所」、「事故状況」は事実に基づき具体的に記載しました。

株式会社 NEXT BB　様

事故状況説明書　兼　補償修理依頼書

下記の通り、重要確認事項に基づいた事故状況の報告をするとともに補償修理を請求します。下記記載事項のとおり相違ありません。

万一事実と異なることが判明した場合には、補償修理が出来ないことや、すでに適用された補償修理額の返還を求められることがあることも了承いたします。

なお、本件について貴社が必要する場合には、関係者へ照会することに同意します。

会員ID 請求日 平成　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

請求者
（サービス申込者）

氏名

現住所
〒　　　　　　　　-

フリガナ

連絡先
(携帯)

(電話)

申請者　兼　請求者について

対象機器区分
(該当に〇)

機種名

ＰＣ　　　スマートフォン　　　タブレット端末　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（メーカー名）
製品番号
（IMEI)

（電話番号）

事故の端末について

修理方法
（該当に「✔」） □ 発送対応　　　　□ 修理店への持ち込み対応　　　　□ 出張修理対応

希望する修理方法について

✔

添付

✔
添付書類

※添付がない場合はお見舞金を
お支払できません。

修理可能

○

○(破損時のみ)

必要書類

事故状況説明書(当該書類)

写真(損害状況)

✔※添付した書類の「チェック欄」に、「　」を記載してください。添付書類について

事故日

事故状況

※どのようにしてそうなったのかを、詳しく書いて下さい。

事故発生場所平成　　年　　月　　日 午前・午後　　時　　分

事故の状況について

：不正請求が発覚した場合は、法的に然るべき措置を取らせて頂きますので予めご承知おき下さい。ご注意

以下全項目について記載して下さい。記載漏れがある場合は割引の適用ができません。

修理等内容 □ 修理可能 (一部損)　　　　□ 交換対応　　　　□不正利用（該当に「✔」）

修理会社記入欄

事故内容
（該当に「✔」） □ 落下　　　　□ 水漏れ　　　　□ 破損・衝突　　　　□ 落雷　　　　□ 自然故障

事故の内容、修理の内容について

修理同意書 ○

✔